
口 覧

工事着工のご挨拶

この度 ブルックスコーヒー裾野工場の解体工事をさせて頂く事

となりました。

解体中は何かと騒音等ご迷惑をおかけすると存じますが、細心

の注意を払い

工事を進行する所存でございます。

お気付きの点がございましたら、お申し付け下さいます様、お願

い申し上げます。

解体工事

2024年 3月 1日 ～4月 20日

リフォームエ事

2024年 4月 ～年内いつぱい

作業時間

8:30～ 17:00(日 曜日の作業はありません)

施工会社

富士峰建設株式会社


